Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

маи
ПРИКАЗ

«7<l/» января 2014 года Москва №

Содержание: О ликвидации Комплекса жилых комнат (ул. Энергетическая, дом 8,
корпус 3) в Санатории-профилактории ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ»

В связи с приведением работы структурного подразделения «Санатория -
профилактория» ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ», расположенного по адресу: ул.

Энергетическая, дом 8, корпус 3, согласно функциональному назначению,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ № 4111 от 20 ноября 2009 года «Об организации на базе санатория
- профилактория комплекса жилых комнат (КЖК)»;

2. Директору Студенческого городка «Лефортово» ФГБОУ ВПО «НИУ МЭИ» (далее

«Студгородок») Шепилову А.Ю.:
2.1. В срок не позднее 1 О февраля 2014 года прекратить деятельность Комплекса жилых
комнат, расположенного по адресу: г. Москва, ул. Энергетическая, д. 8 корп. 3 (далее
«КЖК»).

2.2. В срок до 10 февраля 2014 года освободить помещения, занимаемые КЖК и
передать имущество КЖК Студгородка главному врачу Санатория-профилактория Н.А.
Сорокиной по акту приёма-передачи.

2.3. В срок до 17 февраля 2014 года передать с баланса Студгородка на баланс ФГБОУ
ВПО «НИУ «МЭИ» здание Санатория-профилактория по ул. Энергетическая, д. 8, корп. 3.
3. Главному врачу санатория-профилактория Сорокиной Н.А.:
3.1. Обеспечить приёмку 3-го этажа Санатория-профилактория по акту приёма-

передачи.

3.2. В срок до 1 февраля 2014 года подать проректору по АХР Снегирёву В.Г.
предложение по изменению штатного расписания, проведению ремонтных работ, и

материально-техническому обеспечению деятельности Санатория-профилактория
(поэтажно).
4. Проректору по АХР Снегирёву В.Г. в срок до 10 февраля 2014 года предоставить
план мероприятий по подготовке 3-го этажа к приёму студентов.

5. Главному бухгалтеру ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» Пастуховой С.А. обеспечить
принятие на баланс ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» здания Санатория-профилактория.

6. Начальнику планово-финансового управления Абакумовой Л.П. внести изменения
в штатное расписание Студгородка и Санатория-профилактория.

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на проректора по АХР

Снегирева В.Г.

Ректор Н.Д. Рогалев